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INDICE SINTETICO Lotto: 28 

1. Dati Catastali 
 

Bene: QUOTA PARI AD 1/1 DI PIENA PROPRIETA’ di unità commerciale attualmente in uso co-
me centro estetico al piano terra di mq. 54 catastali, parte di un complesso condominiale com-
posto da unità commerciali e residenziali, sito in via G. Verdi civico 19/A, comune di Polesella. 
 

Corpo: A 
Categoria: unità commerciale 
CATASTO FABBRICATI 
COMUNE DI POLESELLA 

• Foglio 9 particella 772 subalterno 11,  
Classamento: Rendita: Euro 820,55 
Categoria C/1, Classe 1, Consistenza 48 m², Superficie catastale: 54 m² VIA GIUSEPPE VERDI n. 
19/A Piano T 

 
Quota proporzionale di spettanza sulle parti comuni ai sensi dell’art.1117 del C.C. sui beni 
comuni e area coperta e scoperta a servizio del condominio: 
CATASTO FABBRICATI 

  Intestazione:   
  BENE COMUNE NON CENSIBILE,   
COMUNE DI POLESELLA 

• Foglio 9 particella 772 subalterno 29, Via Giuseppe Verdi piano terra  
BCNC (CORTE COMUNE) 
 
CATASTO TERRENI 
COMUNE DI POLESELLA 
Intestazione:  Area di enti urbani e promiscui,  

• foglio 9, mappale 772 qualita ENTE URBANO, superficie catastale 1868 mq 
Note: Area di sedime e pertinenza del fabbricato comune alle altre unità immobiliari. 
 

   

 
Confini per tutto il lotto 
PARTICELLA 772 sub 11  nord mappale 772 sub 29 BCNC corte, est/sud mappale 772 sub 14 vano 
scala, ovest mappale 772 sub 12 e 44 
 

 
2. Stato di possesso 

Alla data del sopralluogo l’immobile risultava OCCUPATO 
CON CONTRATTO DI LOCAZIONE REGISTRATO A ROVIGO R73 1999 3 6845 in data 19/11/1999 
CANONE ANNUO lire 7.800.000 tipologia 6+6 dal 02/11/1999 
Attualmente il canone annuo è pari ad euro 5.022,00 mensili euro 418 
Il sottoscritto CTU ritiene che il valore del canone di affitto sia da ritenersi congruo  
Il contratto risulta registrato novembre 1999, ante trascrizione della liquidazione giudiziale tra-
scritta presso la conservatoria di Rovigo in data 19/10/2023 e quindi opponibile alla procedura  

 
3. Bene: QUOTA PARI AD 1/1 DI PIENA PROPRIETA’ di unità commerciale attualmente in uso co-

me centro estetico al piano terra di mq. 54 catastali, parte di un complesso condominiale com-
posto da unità commerciali e residenziali, sito in via G. Verdi civico 19/A, comune di Polesella. 

Lotto: 28 
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Valore complessivo intero: €   53.125,00 
Valore che si arrotonda ad: € 53.000,00 
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Comune di POLESELLA 
VIA G. VERDI civico 19/A 

Lotto: 28 
Mappale 772 SUB 11 

 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 
Bene: QUOTA PARI AD 1/1 DI PIENA PROPRIETA’ di unità commerciale attualmente in uso come 
centro estetico al piano terra di mq. 54 catastali, parte di un complesso condominiale composto da 
unità commerciali e residenziali, sito in via G. Verdi civico 19/A, comune di Polesella. 

 
Estratto immagine Google Maps 

   
 

Estratto immagine sito Stimatrix ADE 
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 Identificativo corpo: A  

 Unità commerciale  al piano terra di mq 54 catastali, in G. Verdi  civico 19/A, Polesella 
  Quota e tipologia del diritto 

1/1 di PIENA proprietà 
 
Identificato al catasto Fabbricati:  
Intestazione catastale:  

 Proprieta' 1/1 
 
CATASTO FABBRICATI 
COMUNE DI POLESELLA 

• Foglio 9 particella 772 subalterno 11,  
Classamento: Rendita: Euro 820,55 
Categoria C/1, Classe 1, Consistenza 48 m², Superficie catastale: 54 m² VIA GIUSEPPE VERDI n. 
19/A Piano T 
Derivante da:  
- VARIAZIONE TOPONOMASTICA del 03/06/2021 Pratica n. RO0033414 in atti dal 03/06/2021 
VARIAZIONE TOPONOMASTICA D'UFFICIO (n. 23555.1/2021) 
- Variazione del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di superficie. 
- VARIAZIONE NEL CLASSAMENTO del 07/11/2001 Pratica n. 129481 in atti dal 07/11/2001 VA-
RIAZIONE DI CLASSAMENTO (n. 2961.1/2001) 
- COSTITUZIONE del 04/08/1999 in atti dal 04/08/1999 (n. F00158.1/1999) 
 

  Planimetria mapp. 772 Sub 11 rappresentata non in scala 
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